

Kaksipiippuista



Isänmaallisuus Suomessa on kaksipiippuinen asia, vähän niinkuin Valmetin haulikko. Esimerkiksi käy keskustapuolueen eduskuntaryhmän puheenjohtaja, ornitologian ja muun lääketieteen asiantuntija Matti Ruokola, joka pani vieraan puolueen vakooilijoita järjestykseen Inin saaristossa.

Siellä, Suomen ja Ruokolan aluevesien tuntumassa, oli kokonainen demarien sukellusvenelaivasto, josta oli pinnalla näkyvissä ainoastaan muutamia Sorsan kuvia. Isänmaanystävänä Ruokola tietysti yritti hätistellä tunkeilijoita kauemmaksi ja onnistuikin.

Mutta maailman suhtautuminen asiaan on uusmaksinaismoralistista. Toisaalta Ruokola sai kansalaisurheudestaan palkinnoksi pääjohtajan viran ja värikit, mutta toisaalta häntä sakoitettiin Nauvon kihlakunnan oikeudessa salametsästyksestä ilman pyyntitapahtumaan välittömästi osallistuvan avustavan perheenjäsenen kalastuskorttia.

Vielä oikeudessakin Ruokola

toimi puolueen eduksi. Hän aikoo osoittaa vääriksi väitteet, että kepu olisi jotenkin menettänyt hovikelpoisuutensa. Juttu on menossa hoviin heti kun ehtii. Mikäli silloin tulee vapauttava päätös, demarien on varmintu luopua henkilöpalvonnasta eli lopettaa Sorsan kuvien kantaminen vappumarsseilla.

Kokoomus puolestaan osoittaa hovikelpoisuuttaan toisella tavalla. Se on ryhtynyt kertomaan asioistaan vennamoksi. Samalla konstilla SMP jo pääsi pääsi hallitukseen, joten kieli on tällä hetkellä joutilaana.

Arvatenkin Sorsan—Pekkan—Vennamon vaalipetoshallituksen rötösherrojen kätyrilauamat jo nuljuavat kahdenkymmenen unohdetun perheen selän takana Ilkka Suomista oikeusministeriksi.

Sen varalta, ettei näin käy, kokoomus on varmistanut selustansa heittäytymällä yhteistyöhön kommunistien kanssa. Puolueissa on nykyisinkin paljon yhteistä, esimerkiksi samojen perheiden jäseniä. Ja perinteisesti ne ovat soittaneet samaa ruoskaa, tosin eri päistä.

Alkuvaiheessa yhteistyö koskee vain koululakeja, mutta mitä todennäköisimmin puolueet pikku hiljaa sulautuvat toisiinsa. Uudeksi nimeksi tulee Suomen kansallisdemokraattinen kokoomus, SKDK. Sen puheenjohtajaksi valitaan moniarvoinen uusi kyky, Ilkka-Christian Sinisalolainen, jossa yhdistyvät puolueen kaikki neljä linjaa, vapaasta markkinataloudesta sekatalous-sosialismin kautta kommunismin.